Elektrisch:

Spanning:
Goedkeuringen:

Gloeidraadtest:
Schokweerstand (IK-
waarde):

Veiligheid tekenen:
Andere tekens:
Landencode:

Lamp 1:

Aantal lampen 1:
Lamp 1:
Vermogen:
Sokkel:

Afmetingen en gewicht:

Lengte L:
Breedte B:
Hoogte H:
Gewicht:

0-250V/0-60Hz

960°C - 30 seconden
IK02 (0,20 Joule)

F-Zeichen
WEEE-Zeichen
CE

1
AGO

15,00 W, 25,00 W, 40,00 W, 60,00 W

E27

210 mm
130 mm
120 mm
900 g

50700.004 RZB]

Serie: Alu#Standard Ovale armaturen uit spuitgietaluminium stootvast

Montagewijze: Plafondmontage (opbouw), Wandmontage
Beschermingsgraad: IP 43

Beschermingsklassel

Afmetingen: L 210, B 130, H 120

Kleur: zilverkleurig

Houder gietaluminium met coating met drie kabelinvoeringen
M20x1,5, afdekking glas helder, gestructureerd, beschermkorf
staaldraad galvanisch verzinkt, schroefbevestiging, bij
wandbevestiging moet de fitting naar beneden worden uitgericht
(lamp moet staan)!

Licht technologie

Betriebswirkungsgrad: 71,6 %
Lichtuittreedhoek #: -I-1-1-
n=716% cd /1000 Im




